
MEMBER OF ANACOT CAPITAL GROUP

REGÁLOVÉ

Jsme
číslo1 ve StředníEvropě

SYSTÉMY A ŠIROKÁ ŠKÁLA 
KOVOVÝROBY 

VYROBENO V ČESKU 



O NÁS

• od roku 1994
• čistě česká, prosperující a globálně 

orientovaná výrobní společnost
• primární aktivitou je široká škála kovovýrobků 

• výroba bezšroubových regálů, manipulační 
techniky, stavebních stojanů, transportních vozíků

• další specifické kovovýrobky
• automatizovaná výroba

• vlastní vývoj a konstrukce
• nejnovější počítačová technologie 

k navrhování výrobků
• vysoká kvalita a nejlepší ceny

• krátké dodací termíny



V naší firmě vyrábíme všechny naše výrobky.

Také máme naší vlastní vývojovou dílnu, která je 
schopna vyrobit prototyp na požádání

zákazníka, a to v rekordním čase. 

PROČ JSME ČÍSLO 1?



NAŠE VÝROBKY

REGÁLY

RUDLY

KOVOVÝ NÁBYTEK

TRANSPORTNÍ VOZÍKY

STOJANY

PLOTY+OSTATNÍ



•  1 600 000+ ks regálů ročně

700+ typů výrobků v našem portfoliu • 

30+ dodávek do více než 30 zemí světa• 

28 let zkušeností• 

NAŠE UKAZATELE



Jsme členy silné investiční skupiny ANACOT CAPITAL. 

Ta dlouhodobě buduje úspěšné projekty, které 
vynikají svým charakterem a nastavuje ideální podmínky 

pro růst všech společností v její skupině.

Úspěch je postaven na perfektní znalosti trhu 
a pravdivých analytických informacích. 

Ve svých firmách zaměstnává více než 800 lidí 
a obrat všech společností přesahuje 1,9 miliardy Kč. 

KONCERN

ANACOT
SERVICES

TRIANGOLO
L   

T E C H

S AIIANACOT
CAPITAL



VÝVOJ 
TRŽEB

2017
43 520 000 €

2016
49 120 000 €

2018
41 140 000 €

2019
43 716 000 €

2020
47 984 000 €

2021
53 747 000 €



VÝVOJ 
POČTU ZAMĚSTNANCŮ

2017
417

2016
473

2018
407

2019
387

2020
406

2021
405



ISO CERTIFIKACE
Společnost má zavedený systém řízení managementu 

dle EN ISO 9001:2015 a klíčová část 
výrobků má vlastní certifikát TÜV. 

Asociace exportérů ČR udělila v rámci VI. Českého exportního fóra
společnosti TRESTLES, a.s., z koncernu Anacot Capital, a.s., 

2.místo v kategorii „Top exportér 2022“.

OCENĚNÍ



•  termín výroby: 2 – 3 týdny od objednání 
u standardních výrobků

• naše společnost se řídí dodacími podmínkami 
podle Incoterms 2000

• platební podmínky: první 3 objednávky platba předem, 
další objednávky 14 – 30 dní od data faktury 

• našim klíčovým zákazníkům nabízíme 
množstevní zvýhodnění. 

DODACÍ
PODMÍNKY



EXPORTNÍ DESTINACE

jsme zde



RH45265
Rozměr: 1800x900x450 mm

Nosnost: 265 kg/police

MOQ: 3 palety

Rozměr: 1800x1600x450 mm

Nosnost: 250 kg/police

MOQ: 3 palety

RHBN6018
Rozměr: 1800x1800x600 mm

Nosnost: 400 kg/police

MOQ: 3 palety

RR2KLB4516

RR16024
Rozměr: 2000x2400x600 mm

Nosnost: 450 kg/police

MOQ: 3 palety

Rozměr: 2000x2000x700 mm

Nosnost: 800 kg/police

MOQ: 3 palety

RR1MGK8020
Rozměr: 2000x2000x800 mm

Nosnost: 600 kg/police

MOQ: 3 palety

RNCMGL9

modrá | RAL 5017

světle šedá | RAL 7035

tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005

oranžová | RAL 2004

bílá | RAL 9003
Uvedené produkty jsou pouze naším výběrem ze všech kategorií.

Máme široký sortiment zboží a jsme schopni vyrobit i prototyp nového produktu. Naše výrobky je možné lakovat v jiných odstínech RAL a to metodou práškového lakování. 

Rozměr:

Nosnost:



S01
Nosnost: 250 kg

MOQ: 3 palety

Nosnost: 150 kg

MOQ: 3 palety

S04
Nosnost: 250 kg

MOQ: 3 palety

S04S-1

S05Ai
Nosnost: 150 kg

MOQ: 3 palety

Nosnost: 200 kg

MOQ: 3 palety

S07
Nosnost: 150 kg

MOQ: 3 palety

S18C

modrá | RAL 5017

světle šedá | RAL 7035

tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005

oranžová | RAL 2004

bílá | RAL 9003
Uvedené produkty jsou pouze naším výběrem ze všech kategorií.

Máme široký sortiment zboží a jsme schopni vyrobit i prototyp nového produktu. Naše výrobky je možné lakovat v jiných odstínech RAL a to metodou práškového lakování. 



W02N
Nosnost: 250 kg

MOQ: 3 palety

Rozměr: 1800x590x500mm

MOQ: 3 palety

W05N
Nosnost: 250 kg

MOQ: 3 palety

SS2-9

RDRNC
Nosnost: 800 kg/police

MOQ: 3 palety

Rozměr: 1180x650x960mm

MOQ: 3 palety

PLOT1
Rozměr: 1500x2000 mm

MOQ: 3 palety

LAV1

modrá | RAL 5017

světle šedá | RAL 7035

tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005

oranžová | RAL 2004

bílá | RAL 9003
Uvedené produkty jsou pouze naším výběrem ze všech kategorií.

Máme široký sortiment zboží a jsme schopni vyrobit i prototyp nového produktu. Naše výrobky je možné lakovat v jiných odstínech RAL a to metodou práškového lakování. 



ZAI1
Rozměr: 355x2000x800 mm

MOQ: 3 palety

Nosnost: 2000 kg/pár

MOQ: 3 palety

SDDi1
MOQ: 3 palety

PMB2001

T01
Nosnost: 200 kg/pár

MOQ: 3 palety

Nosnost: 500 kg/pár

MOQ: 3 palety

T3P-4
Nosnost: 175 kg/pár

MOQ: 3 palety

T5P

modrá | RAL 5017

světle šedá | RAL 7035

tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005

oranžová | RAL 2004

bílá | RAL 9003
Uvedené produkty jsou pouze naším výběrem ze všech kategorií.

Máme široký sortiment zboží a jsme schopni vyrobit i prototyp nového produktu. Naše výrobky je možné lakovat v jiných odstínech RAL a to metodou práškového lakování. 



OBCHODNÍ 
TÝMMartin Sněhota

Business Development Manager
+420 604 188 411

martin.snehota@trestles.cz

Andrea Owczarzyová
Sales Manager

+420 602 528 054
andrea.owczarzyova@trestles.cz

Zdeňka Seberová
Officer Sales Department

+420 725 822 459
zdenka.seberova@trestles.cz

Petra Nádudvari
Officer Sales Department

+420 734 437 770
petra.nadudvari@trestles.cz

Tomáš Svrčina
Product Marketing Specialist

+420 777 844 829
tomas.svrcina@trestles.cz

Michal Včolek
E-commerce Specialist

+420 605 456 358
michal.vcolek@trestles.cz

Lenka Krótká
Product Marketing Specialist

+420 606 682 498
lenka.krotka@trestles.cz

Pavlína Křížek
Officer Sales Department

+420 725 468 867
pavlina.krizek@trestles.cz

Veronika Škutíková
Key Account Manager

+420 607 050 170
veronika.skutikova@trestles.cz

Michaela Kosturíková
Business director
+420 734 437 775

michaela.kosturikova@trestles.cz



DOTAZY?

•  Líbila se Vám naše prezentace?
•  Máte nějaké otázky?

•  Které výrobky jsou pro Vás zajímavé? 
•  Můžete nám poslat poptávku?

•  Máme pro Vás připravit nabídku s top produkty?

•  Zveme Vás k návštěvě naší firmy, 
anebo Vás mile rádi navštívíme u Vás. 



TRESTLES, a.s.
č.p. 1168 | 735 71 Dětmarovice | Czech Republic

IČ: 61974901 | DIČ: CZ61974901
+420 604 188 411 | martin.snehota@trestles.cz

www.trestles.cz

Web
klikněte zde

https://trestles.cz/wp-content/uploads/2022/10/katalog_trestles.pdf
https://trestles.cz/en/

	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18

